ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

【公司辞职信怎么写】刚进公司的辞职信

作者：流年似水 来源：ECMS帝国之家 zhann.cn

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/151635.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

 尊敬的领导:

 您好！

 我很遗憾自己在这个时候向公司正式提出辞职我很遗憾自己在这个时候向公司正式提出辞职

 在贵公司学习了一天，感触颇深，但也深深体会到该工作对我本人来说是不适合的。且我对贵
公司的招人态度存有疑义。这点严重影响了我对贵公司的看法。

 1.对于我来说，诚信是双方的，贵公司首先在招聘启事上就欺骗了应聘者，您所写的是底薪80
0，但协议上却是500。我以截图保存其真实性。

 2.签订的协议，我至今也未拿到。我的资料并没有填完整，贵公司在没有索要有效证件的情况
下就与我签订了协议。

 3.本人2名同学前来面试，贵公司承诺给一天考虑时间，第二天却以强硬的态度说明，签则一
年，否则拒签。

 以上三点，使得我无法再在贵公司呆下去，我郑重向公司提出辞职，望公司给予批准。

 祝公司项目顺利推进创造辉煌，祝公司的领导和同事们前程似锦鹏程万里!

 此致

 敬礼

更多 书信范文 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   1 / 1

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org